Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

20.12.2006

№ 713-Р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ТУРИЗМА В ГОРОДЕ НАХОДКЕ»

НА 2004-2005 ГОДЫ И ДО 2010 ГОДА
Принято Думой

Находкинского городского округа

20 декабря 2006 года

1. Внести в Программу «Развитие туризма в городе Находке» на 2004-2005 годы и до 2010 года, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 30.06.2004 № 223 («Ведомости Находки» от  27.07.2004  № 10-11 (95-96)), следующие изменения:

в разделе «Основной исполнитель и соисполнители Программы» паспорта Программы:

слова «Комитет по развитию предпринимательства администрации города Находки при участии городского совета по туризму» заменить словами «Отдел  по развитию туризма администрации Находкинского городского округа;

дополнить словами «Некоммерческое партнерство «Ассоциация туриндустрии Находки».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

20 декабря 2006 года

№ 713-Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.